
 
 

UCHWAŁA NR XV/135/2025 
RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 20 października 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/295/2013 Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 
30 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Dąbrowski oraz określenia warunków i zasad korzystania  z tych 
przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Powiatu Dąbrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/295/2013 Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej  z dnia 
30 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Dąbrowski oraz określenia warunków  i zasad korzystania  z tych przystanków (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego poz. 5531, z 2014 r.  poz. 2364,  z 2016 r. poz. 6493, z 2018 r., poz. 1839, z 2020 r. 
poz. 1455). Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

dr Marta Chrabąszcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 6069



Załącznik do uchwały nr XV/135/2025 
Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 20 października 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Dąbrowski 

Droga powiatowa 1301K: Wola Żelichowska – Gręboszów – Otfinów 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0+040 Lewa 01 Wola Żelichowska Sklep 
0+071 Prawa 02 Wola Żelichowska Sklep  
1+511 Prawa 04 Gręboszów Miłocin 
1+544 Lewa 03 Gręboszów Miłocin 
2+347 Lewa 05 Gręboszów Nż 
2+392 Prawa 06 Gręboszów Nż 
3+164 Prawa 08 Gręboszów Centrum 
3+181 Lewa 07 Gręboszów Centrum 
5+683 Prawa 10 Ujście Jezuickie Przy Rondzie 
5+709 Lewa 09 Ujście Jezuickie Przy Rondzie 
7+043 Prawa 12 Okręg  Nż 
7+123 Lewa 11 Okręg  Nż 
8+470 Lewa 13 Bieniaszowice 
8+571 Prawa 14 Bieniaszowice 

    
Droga powiatowa 1302K: Ujście Jezuickie – Borusowa 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0+445 Prawa  02 Ujście Jezuickie Centrum 
0+618 Lewa 01 Ujście Jezuickie Centrum 
1+651 Lewa 03 Ujście Jezuickie Zadworze 
1+704 Prawa 04 Ujście Jezuickie Zadworze 
2+613 Lewa 05 Biskupice 
2+628 Prawa 06 Biskupice 
3+305 Lewa 07 Zawierzbie 
3+373 Prawa 08 Zawierzbie 
5+775 Lewa 09 Karsy Nż 
5+808 Prawa 10 Karsy Nż 
7+380 Lewa 11 Borusowa Dwór 
7+395 Prawa 12 Borusowa Dwór 
8+264 Prawa 14 Borusowa Wieś 
8+279 Lewa 13 Borusowa Wieś 

    
    
    
    
    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6069



    
Droga powiatowa 1303K: Zawierzbie – Kozłów – Szczucin 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

5+628 Lewa 01 Hubienice Remiza 
5+693 Prawa 02 Hubienice Remiza 
5+984 Prawa 04 Samocice Granica Nż 
6+031 Lewa 03 Samocice Granica Nż 
7+321 Prawa 06 Samocice Kościół 
7+417 Lewa 05 Samocice Kościół 
9+073 Lewa 07 Kanna 
9+153 Prawa 08 Kanna 
11+448 Prawa 09 Bolesław Centrum 
11+448 Prawa 10 Bolesław Centrum 
13+357 Prawa 12 Mędrzechów Kopacz  
13+414 Lewa 11 Mędrzechów Kopacz  
15+025 Prawa 14 Mędrzechów Centrum 
15+121 Lewa 13 Mędrzechów Centrum 
17+804 Lewa 15 Kupienin 
17+884 Prawa 16 Kupienin 
18+812 Prawa 18 Wójcina Dom Ludowy 
18+879 Lewa 17 Wójcina Dom Ludowy 
20+595 Prawa 20 Delastowice Skrzyżowanie 
20+659 Lewa 19 Delastowice Skrzyżowanie 
21+524 Prawa 22 Delastowice Dom Ludowy 
21+559 Lewa 21 Delastowice Dom Ludowy 
22+474 Lewa 23 Lubasz Granica 
22+508 Prawa 24 Lubasz Granica 
23+173 Prawa 26 Lubasz Wieś 
23+143 Lewa 25 Lubasz Wieś 
24+416 Prawa 28 Szczucin Osiedle Nż 
24+444 Lewa 27 Szczucin Osiedle Nż 

    
    

Droga powiatowa 1306K: Bolesław – Tonia - Bolesław 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

3+612 Prawa 02 Tonia 
3+651 Lewa 01 Tonia 

    
Droga powiatowa 1307K: Swarzów – Mędrzechów – Delastowice 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0+880 Prawa 02 Swarzów 
0+915 Lewa 01 Swarzów 
4+233 Lewa 03 Dąbrówki Breńskie Remiza OSP 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6069



4+323 Prawa 04 Dąbrówki Breńskie Remiza OSP 
5+267 Lewa 05 Dąbrówki Breńskie PKP 
5+367 Prawa 06 Dąbrówki Breńskie PKP 
6+821 Lewa 07 Grądy Wólka Grądzka 
6+918 Prawa 08 Grądy Wólka Grądzka 
7+865 Prawa 10 Grądy Bór Grądzki 
7+890 Lewa 09 Grądy Bór Grądzki 
8+845 Lewa 11 Mędrzechów PKP  
8+935 Prawa 12 Mędrzechów PKP  
9+883 Lewa 13 Mędrzechów Ośrodek Zdrowia 
9+950 Prawa 14 Mędrzechów Ośrodek Zdrowia 
10+221 Lewa 15 Mędrzechów Staw 
11+479 Lewa 17 Mędrzechów Podkalenie 
11+532 Prawa 16 Mędrzechów Podkalenie 
12+720 Lewa 19 Kupienin Wieś 
12+745 Prawa 18 Kupienin Wieś 
13+239 Prawa 20 Kupienin Dom Radosnej Starości 
13+277 Lewa 21 Kupienin Dom Radosnej Starości 
14+661 Prawa 22 Odmęt Pola 
14+710 Lewa 23 Odmęt Pola 
15+924 Prawa 24 Odmęt Dom Ludowy 
15+969 Lewa 25 Odmęt Dom Ludowy 
17+082 Prawa 26 Odmęt Granica Witacz 
17+111 Lewa 27 Odmęt Granica Witacz 
17+482 Prawa 28 Delastowice Szkoła 
17+559 Lewa 29 Delastowice Szkoła 

    
Droga powiatowa 1308K: Bolesław – Grądy – Wola Mędrzechowska 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0+096 Lewa 01 Bolesław Osiedle 
0 +124 Prawa 02 Bolesław Osiedle 
1+051 Prawa 04 Grądy Śmigno 
1+142 Lewa 03 Grądy Śmigno 
1+558 Lewa 05 Grądy Kacze Niwy 
1+615 Prawa 06 Grądy Kacze Niwy 
2+026 Prawa 08 Grądy Środkowe 
2+055 Lewa 07 Grądy Środkowe 
2+803 Lewa 09 Grądy Szkoła 
2+887 Prawa 10 Grądy Szkoła 
7+135 Lewa 11 Wola Mędrzechowska 
7+174 Prawa 12 Wola Mędrzechowska 

    
    

Droga powiatowa 1310K: Samocice – Podlipie – Ćwików – Olesno – Wielopole 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6069



0 +992 Lewa 01 Samocice Nowa Wieś Nż 
1+029 Prawa 02 Samocice Nowa Wieś Nż 
3+089 Lewa 03 Podlipie 
3+118 Prawa 04 Podlipie 
4+563 Lewa 05 Kuzie 
4+838 Prawa 06 Kuzie 
7+266 Prawa 08 Ćwików Skrzyżowanie 
7+365 Lewa 07 Ćwików Skrzyżowanie 
8+469 Lewa 09 Ćwików Zakącie 
8+493 Prawa 10 Ćwików Zakącie 

    
Droga powiatowa 1311K: Zalipie – Kuzie  

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0 +881 Lewa 01 Zalipie Remiza OSP 
0 +907 Prawa 02 Zalipie Remiza OSP 
2+526 Lewa 03 Zalipie 
2+555 Prawa 04 Zalipie 

    
    

Droga powiatowa 1312K: Bolesław – Ćwików 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

1+926 Prawa 02 Świebodzin Remiza OSP 
1+967 Lewa 01 Świebodzin Remiza OSP 
3+021 Lewa 03 Świebodzin Wólka Świebodzka 
3+065 Prawa 04 Świebodzin Wólka Świebodzka 
3+875 Lewa 05 Kuzie Nż 
3+918 Prawa 06 Kuzie Nż 

 
 
 
 
    

Droga powiatowa 1313K: Dąbrowa Tarnowska – Żelichów 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0 +538 Prawa 02 Dąbrowa Tarnowska Delikatesy Centrum 
0 +660 Lewa 01 Dąbrowa Tarnowska Szpitalna 
1+823 Lewa 03 Dąbrowa Tarnowska Przy Rondzie 
1+882 Prawa 04 Dąbrowa Tarnowska Przy Rondzie  
3+044 Lewa 05 Swarzów Dom Ludowy 
3+226 Prawa 06 Swarzów Dom Ludowy 
5+111 Lewa 07 Olesno Szkoła 
5+307 Prawa 08 Olesno Szkoła 
6+560 Lewa 09 Olesno Sucharskiego  
6+600 Prawa 10 Olesno Sucharskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6069



8+698 Lewa 11 Ćwików Bugaj 
8+792 Prawa 12 Ćwików Bugaj 
9+688 Lewa 13 Pilcza Żelichowska  
9+734 Prawa 14 Pilcza Żelichowska  
11+571 Lewa 15 Niwki  
11+698 Prawa 16 Niwki 
13+190 Lewa 17 Żelichów Zapasternicze 
13+230 Prawa 18 Żelichów Zapasternicze 
13+848 Prawa 20 Żelichów Centrum 
13+919 Lewa 19 Żelichów Centrum 

  

 
 
 
  

Droga powiatowa 1314K: Podborze – Smęgorzów 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0 +238 Prawa 02 Podborze Szkoła 
0 +338 Lewa 01 Podborze Szkoła 
0 +741 Lewa 03 Podborze Sklep 
0 +774 Prawa 04 Podborze Sklep 
1+770 Lewa 05 Podborze Las 
1+821 Prawa 06 Podborze Las 

  

 
 
 
 
 
 
 
  

Droga powiatowa 1315K: Wielopole – Odporyszów – Breń 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0 +493 Prawa 02 Wielopole Borek 
0 +530 Lewa 01 Wielopole Borek 
2+477 Lewa 03 Laskówka Chorąska  Szkoła 
2+505 Prawa 04 Laskówka Chorąska  Szkoła 
3+308 Prawa 06 Laskówka Chorąska Środkowa 
3+344 Lewa 05 Laskówka Chorąska Środkowa 
4+162 Lewa 07 Laskówka Chorąska Piaski 
4+191 Prawa 08 Laskówka Chorąska Piaski 

 
 
    

Droga powiatowa 1316K: Dąbrowa Tarnowska – Otfinów 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0 +965 Lewa 01 Dąbrowa Tarnowska ul. Oleśnicka Wiadukt 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6069



0 +996 Prawa 02 Dąbrowa Tarnowska ul. Oleśnicka Wiadukt 
3+300 Lewa 03 Oleśnica Nż 
3+327 Prawa 04 Oleśnica Nż 
4+907 Lewa 05 Wielopole Bucze 
5+018 Prawa 06 Wielopole Bucze 
5+973 Lewa 07 Wielopole Kaplica 
6+001 Prawa 08 Wielopole Kaplica 
7+947 Lewa 09 Wielopole Granica  Nż. 
7+975 Prawa 10 Wielopole Granica  Nż. 

    
Droga powiatowa 1317K: Szczucin – Maniów – Borki – Załuże 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0 +165 Prawa 02 Szczucin Szkoła 
0 +267 Lewa 01 Szczucin Szkoła 
1+685 Prawa 04 Łęka Żabiecka Granica 
1+713 Lewa 03 Łęka Żabiecka Granica 
3+012 Lewa 05 Łęka Żabiecka 
3+114 Prawa 06 Łęka Żabiecka 
3+843 Lewa 07 Maniów Granica 
3+870 Prawa 08 Maniów Granica 
4+736 Lewa 09 Maniów Zamysowie 
4+793 Prawa 10 Maniów Zamysowie 
5+372 Lewa 11 Maniów Skrzyżowanie 
5+399 Prawa 12 Maniów Skrzyżowanie 
8+157 Prawa 14 Borki Orczki 
8+217 Lewa 13 Borki Orczki 
10+156 Lewa 15 Borki Podgórze 
10+185 Prawa 16 Borki Podgórze 
10+808 Lewa 17 Załuże  
10+838 Prawa 18 Załuże  
12+170 Lewa 19 Załuże Skrzyżowanie 
12+190 Prawa 20 Załuże Skrzyżowanie 

 
    

Droga powiatowa 1318K: Szczucin – Suchy Grunt – Radwan 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0 +978 Lewa 01 Świrdówka 
1+030 Prawa 02 Świdrówka 
2+690 Prawa 04 Dąbrowica 
2+727 Lewa 03 Dąbrowica 
4+010 Prawa 06 Dąbrowica Szkoła 
4+034 Lewa 05 Dąbrowica Szkoła 
4+471 Lewa 07 Dąbrowica Krzyż 
4+549 Prawa 08 Dąbrowica Krzyż 
5+503 Prawa 10 Dąbrowica Ruszkowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6069



5+542 Lewa 09 Dąbrowica Ruszkowa 
6+630 Prawa 12 Zabrnie  Różnica 
6+660 Lewa 11 Zabrnie  Różnica 
8+681 Lewa 13 Suchy Grunt Potok Łoś 
8+901 Prawa 14 Suchy Grunt Potok Łoś 
9+357 Lewa 15 Suchy Grunt Olszyna 
9+458 Prawa 16 Suchy Grunt Olszyna 
9+946 Lewa 17 Suchy Grunt Kaplica 
9+973 Prawa 18 Suchy Grunt Kaplica 
10+447 Lewa 19 Suchy Grunt Skrzyżowanie 
10+472 Prawa 20 Suchy Grunt Skrzyżowanie 
13+280 Prawa 22 Brzezówka Ośrodek Zdrowia Nż 
13+325 Lewa 21 Brzezówka Ośrodek Zdrowia Nż 
15+452 Lewa 23 Radgoszcz Łęg Skrzyżowanie 
15+486 Prawa 24 Radgoszcz Łęg Skrzyżowanie 
15+998 Lewa 25 Radgoszcz Łęg Szkoła 
16+093 Prawa 26 Radgoszcz Łęg Szkoła 
18+992 Lewa 27 Sutków Nż 
19+024 Prawa 28 Sutków Nż 

    
    
 

    

Droga powiatowa 1319K: Szczucin – Radgoszcz 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

1+971 Lewa 01 Dąbrowica Zielona 
2+232 Prawa 02 Dąbrowica Zielona 
4+364 Lewa 03 Zabrnie Szkoła 
4+581 Prawa 04 Zabrnie Szkoła 
6+110 Lewa 05 Suchy Grunt Brzezówka 
6+204 Prawa 06 Suchy Grunt Brzezówka 
8+209 Lewa 07 Małec Szkoła 
8+351 Prawa 08 Małec Szkoła 
9+060 Lewa 09 Małec Leśniczówka 
9+107 Prawa 10 Małec Leśniczówka 
9+557 Lewa 11 Małec Zalesie 
9+635 Prawa 12 Małec Zalesie 
10+385 Lewa 13 Radgoszcz Las 
10+419 Prawa 14 Radgoszcz Las 
11+227 Lewa 15 Radgoszcz Podlesie  
11+290 Prawa 16 Radgoszcz Podlesie  
11+851 Lewa 17 Radgoszcz Podlesie Kapliczka 
11+883 Prawa 18 Radgoszcz Podlesie Kapliczka 

 

 
 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6069



Droga powiatowa 1320K: Gruszów Wielki – Smęgorzów 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0+059 Lewa 01 Gruszów Mały Kapliczka 
0+103 Prawa 02 Gruszów Mały Kapliczka 

    
    
    
    
    

  

 
 
 
  

    
    
    
    
    

Droga powiatowa 1321K: Dąbrowa Tarnowska – Sutków 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0 +751 Lewa 01 Dąbrowa Tarnowska ul. Gruszowska Nż 
1+060 Prawa 02 Dąbrowa Tarnowska ul. Gruszowska Nż 
2+375 Lewa 03 Gruszów Wielki  Bugaj 
2+435 Prawa 04 Gruszów Wielki  Bugaj 
3+059 Lewa 05 Gruszów Wielki  Stara Wieś 
3+112 Prawa 06 Gruszów Wielki  Stara Wieś 
4+319 Prawa 08 Gruszów Wielki Zaszkole 
4+362 Lewa 07 Gruszów Wielki Zaszkole 
5+143 Lewa 09 Gruszów Wielki Skrzyżowanie Nż 
5+170 Prawa 10 Gruszów Wielki Skrzyżowanie Nż 
6+587 Prawa 12 Gruszów Wielki Granica Sutków  
6+653 Lewa 11 Gruszów Wielki Granica Sutków 
7+657 Prawa 14 Sutków Skrzyżowanie Nż 
7+709 Lewa 13 Sutków Skrzyżowanie Nż 
9+341 Prawa 16 Sutków Granica 
9+372 Lewa 15 Sutków Granica 

    
    
    

Droga powiatowa 1322K: Dąbrowa Tarnowska – Radgoszcz 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0+223 Prawa 02 Dąbrowa Tarnowska Sklep Centrum  
0+309 Lewa 01 Dąbrowa Tarnowska Sklep Centrum 
2+783 Lewa 03 Dabrowa Tarnowska Wzgórze Słońca 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6069



2+993 Prawa 04 Dabrowa Tarnowska Wzgórze Słońca 
4+603 Lewa 05 Nieczajna Górna Skrzyżowanie 
4+714 Prawa 06 Nieczajna Górna Skrzyżowanie 
5+912 Lewa 07 Nieczajna Górna Wieś 
6+192 Prawa 08 Nieczajna Górna Wieś 
6+505 Lewa 09 Nieczajna Górna Granica 
7+843 Lewa 11 Żdzary Wieś 
7+986 Prawa 10 Żdżary Wieś 
8+811 Lewa 13 Żdżary Dom Ludowy 
8+864 Prawa 12 Żdżary Dom Ludowy 
10+159 Lewa 15 Radgoszcz Kościół 
10+213 Prawa 14 Radgoszcz Kościół 
12+267 Lewa 17 Radogoszcz Dęba 
12+321 Prawa 16 Radogoszcz Dęba 

    
    

    
Droga powiatowa 1323K: Czarkówka – Radgoszcz – Luszowice – Lipiny 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

1+326 Prawa 02 Radgoszcz Czarkówka 
1+383 Lewa 01 Radgoszcz Czarkówka 
3+109 Prawa 04 Radgoszcz Trzydniaki  
3+143 Lewa 03 Radgoszcz Trzydniaki  
4+604 Lewa 05 Radgoszcz Tarsmak 
4+635 Prawa 06 Radgoszcz Tarsmak 
5+770 Prawa 08 Radgoszcz Szkoła 
5+790 Lewa 07 Radgoszcz Szkoła 
8+182 Lewa 09 Radgoszcz Górki 
8+204 Prawa 10 Radgoszcz Górki 
9+944 Prawa 12 Luszowice Świerże 
9+983 Lewa 11 Luszowice Świerże 
10+785 Prawa 14 Luszowice Dolne Szkoła 
10+810 Lewa 13 Luszowice Dolne Szkoła 
12+118 Lewa 15 Luszowice Dolne  
12+147 Prawa 16 Luszowice Dolne  
13+571 Lewa 17 Luszowice Centrum 
13+589 Prawa 18 Luszowice Centrum 
14+080 Lewa 19 Luszowice Szkoła 
14+160 Prawa 20 Luszowice Szkoła 
14+869 Lewa 21 Luszowice Górne 
14+992 Prawa 22 Luszowice Górne 
16+095 Lewa 23 Luszowice Granica 
16+164 Prawa 24 Luszowice Granica 
17+693 Lewa 25 Lipiny Szarwark 
17+890 Prawa 26 Lipiny Szarwark 
19+208 Prawa 28 Lipiny Remiza 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6069



19+389 Lewa 27 Lipiny Szkoła 
20+623 Prawa 30 Lipiny Granica 
20+661 Lewa 29 Lipiny Granica 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Droga powiatowa 1324K: Nieczajna Górna – Smyków – Nowa Jastrząbka 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0 +136 Lewa 01 Nieczajna Górna Szkoła 
0 +160 Prawa 02 Nieczajna Górna Szkoła 
1+183 Lewa 03 Nieczajna Górna Sklep 
1+511 Prawa 04 Nieczajna Górna Sklep 
2+323 Prawa 06 Nieczajna Górna Granica 
2+526 Lewa 05 Nieczajna Górna Granica 
4+302 Lewa 07 Luszowice Dwór 
4+375 Prawa 08 Luszowice Dwór 

    
Droga powiatowa 1325K: Skrzynka – Mędrzechów 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

0 +585 Prawa 02 Skrzynka  
0 +619 Lewa 01 Skrzynka  
2+520 Prawa 04  Wola Mędrzechowska Kościół 
2+552 Lewa 03  Wola Mędrzechowska Kościół 
3+786 Lewa 05 Wola Mędrzechowska Las Nż 
3+811 Prawa 06 Wola Mędrzechowska Las Nż 
5+912 Lewa 07 Mędrzechów Podgórze 
5+936 Prawa 08 Mędrzechów Podgórze 

 
    

    
Droga powiatowa 1326K: Jamy – Małec  

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

1+863 Lewa 01 Małec Leśna 
1+913 Prawa 02 Małec Leśna 

    
Droga powiatowa 1327K: Radgoszcz – Narożniki 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6069



1+178 Lewa 01 Narożniki Zalew  
1+198 Prawa 02 Narożniki Zalew 
3+267 Prawa 04 Narożniki Kaplica 
3+292 Lewa 03 Narożniki Kaplica 

   
 
 

Droga powiatowa 1328K: Dąbrowa Tarnowska – Smyków 

Kilometraż Strona drogi Numer 
przystanku Miejscowość - Nazwa przystanku 

2+342 Prawa 02 Dąbrowa Tarnowska Las Beleryt 
2+382 Lewa 01 Dąbrowa Tarnowska Las Beleryt 
4+221 Prawa 04 Szarwark Podlesie 
4+273 Lewa 03 Szarwark Podlesie 
4+533 Lewa 05 Szarwark Stadion Nż 
4+566 Prawa 06 Szarwark Stadion Nż 
6+128 Lewa 07 Szarwark Szkoła 
6+128 Lewa 08 Szarwark Szkoła 
7+663 Lewa 09 Szarwark Nż Granica 
7+693 Prawa 10 Szarwark Nż Granica 

    
 
 
   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

dr Marta Chrabąszcz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6069


	UCHWAŁA NR XV/135/2025 RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Dąbrowski

		2025-10-29T14:09:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




